CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO DE JANEIRO - COREN
Sede: Av. Presidente Vargas, 502 – 4º, 5º, 6º e 9º andar – Centro – RJ – CEP 20071 – 000

Telefax: (0xx21) – 3232-8730 - (0xx21) – 2516-1353

             PORTARIA COREN-RJ nº 733/2017

Designar o Conselheiro Glauber José de Oliveira que acompanhará

a agenda do Projeto Boas Vindas COREN/RJ Ensino Superior

referente ao mês de agosto de 2017 na formatura UVA CAMPUS

Tijuca na Ribalta – Av. das América, 9650– Barra da Tijuca – RJ.

A Presidente em Exercício do Conselho Regional de Enfermagem do Rio de Janeiro,

juntamente com a primeira Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e

regimentais; e

CONSIDERANDO:

1) Art. 25 – inciso XXXIV do Regimento Interno do Coren-RJ – delegar competências e

atribuições para o bom cumprimento e desempenho das funções administrativa do

COREN/RJ;

2) O solicitado memorando nº 477/2017, de 03/08/2017 – Assessoria de Projetos

Especiais;

3) O deliberado pela Presidência em 04/08/2017.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Conselheiro Glauber José de Oliveira que acompanhará a agenda do Projeto Boas

Vindas COREN/RJ Ensino Superior referente ao mês de agosto de 2017 na formatura UVA CAMPUS

Tijuca na Ribalta – Av. das América, 9650– Barra da Tijuca – RJ.

Art. 2º -  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, cumpra-se e publique-se em

site oficial.

Rio de Janeiro, 11 de agosto de 2017.

Ana Teresa Ferreira de Souza

Presidente em Exercício

COREN-RJ 52.304

Danielle Bessler

Primeira Secretária em Exercício

COREN-RJ 158.147

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO DE JANEIRO - COREN
Sede: Av. Presidente Vargas, 502 – 4º, 5º, 6º e 9º andar – Centro – RJ – CEP 20071 – 000

Telefax: (0xx21) – 3232-8730 - (0xx21) – 2516-1353

AGENDA PROJETO BOAS VINDAS COREN-RJ

EXERCÍCIO 2017

MÊS: AGOSTO

DATA INSTITUIÇÃO LOCAL

04 FORMATURA UFRJ CAMPUS MACAÉ- Av. Aluizio da Silva Gomes, 50
- Novo Cavaleiros, Macaé - RJ,

27930-560

10 FORMATURA UVA CAMPUS TIJUCA-
Glauber

Ribalta - Av. das Américas, 9650 -

Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - RJ,
22793-082

18 FORMATURA  FACULDADE ARTHUR

SÁ EARP NETO – FASE
Ana Teresa e Brainer

Av. Barão do Rio Branco, 1003 -
Centro, Petrópolis - RJ, 25680-120

19 FORMATURA UVA CAMPUS CABO
FRIO

Olguimar e Marcelo

Hotel Paradiso- Rua Professor
Domingos Bonifácio Ribeiro, 103

Cabo Frio - Rio de Janeiro
18h

19 FORMATURA FACULDADE BEZERRA
DE ARAÚJO

Ana Teresa e Paulo Murilo

Av. das Américas, 9650 - Barra da
Tijuca, Rio de Janeiro - RJ, 22793-

082

Horário a confirmar

24 FORMATURA FACULDADE DUQUE
DE CAXIAS

         Ana Teresa/Adriana Miranda

Av. das Américas, 9650 - Barra da
Tijuca, Rio de Janeiro - RJ, 22793-

082

Horário a confirmar

25 FORMATURA UFF RIO DAS OSTRAS
Olguimar e Marcelo

Rua Recife, s/n, Jardim Bela Vista
CEP: 28890-000 - Rio das Ostras –

RJ

11h